



ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: "Przebudowę bieżni lekkoatletycznej wraz z odwodnieniem na stadionie w Ustrzykach Dolnych".

Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne, 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Mikotaja Kopernika 1, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, udziela wyjaśnienia na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Wskazany przez Zamawiającego opis spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, tj. (pkt. 1.3.2. SIMZ):

Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie "co najmniej jedno zadanie, które odpowiada swoim rodzajem i wartością robót budowlanych (minimum 600 000,00 zł brutto) zadaniu stanowiącym przedmiot zamówienia. Za spełniające warunek uważa się wykonanie boisk sportowych lub bieżni lekkoatletycznych o nawierzchni poliuretanowej wykonanej w technologii natryskowej zgodnie z wytycznymi PZLA (Polski Związek Lekkiej Atletyki)." - w znacznym stopniu ogranicza konkurencyjność postępowania przetargowego.

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, iż technologia wykonania każdej nawierzchni poliuretanowej, wykonanej in-situ, jest spójna. Nawierzchnie wykonywane są przez wykwalifikowanych pracowników przy użyciu specjalistycznego sprzętu. I tak nawierzchnię typu Natrysk (wymaganą w tym postępowaniu) wykonuje się poprzez wyłanie warstwy systemu poliuretanowego oraz wykonanie warstwy użytkowej za pomocą specjalistycznej natryskarki, natomiast np. przy nawierzchni typu Full PUR (tzw. pełny poliuretan) wylewa się kilka warstw i zasypuje granulatem. Reasumując, firma, która wykaże się doświadczeniem w wykonaniu nawierzchni typu Full Pur z pewnością posiada również doświadczenie w wykonaniu każdej innej nawierzchni poliuretanowej in-situ.

Wskazany przez Zamawiającego opis spełnienia warunków powoduje wykluczenie wykonawców posiadających doświadczenie w budowie obiektów lekkoatletycznych o de facto bardziej skomplikowanej konstrukcji nawierzchni (FullPur). W związku z powyższym wnosimy o modyfikację SIMZ w przedmiotowym zakresie na:

"co najmniej jedno zadanie, które odpowiada swoim rodzajem i wartością robót budowlanych (minimum 600 000,00 zł brutto) zadaniu stanowiącym przedmiot zamówienia. Za spełniające warunek uważa się wykonanie boisk sportowych lub



bieżni lekkoatletycznych o nawierzchni poliuretanowej wykonanej w technologii In-situ wykonanej zgodnie z wytycznymi PZLA (Polski Związek Lekkiej Atletyki)."

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że potwierdza warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

W związku z tym, że Zamawiający podzielił Zamówienie na dwie części, tj. I część: Wykonanie bieżni z nawierzchnią poliuretanową, II część: Wykonanie infrastruktury lekkoatletycznej, prosimy o informację, czy wskazane w SIWZ wyposażenie zgodne z certyfikatem IAAF również należy odpowiednio podzielić i przyporządkować do odpowiedniej części Zamówienia?

Odpowiedz:

Tak, wyposażenie należy podzielić i przyporządkować do odpowiedniej części Zamówienia.

z up. BURMISTRZA
Perkwa
mgr Katarzyna Sekuła
ZASTĘPCA BURMISTRZA